



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.08.23.01

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00001	BC-16-136331	CANETA ESFEROGRÁFICA, - PRETA			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		400,0000	1,25	-4,58	500,00
00002	BC-16-136333	CANETA ESFEROGRÁFICA- VERMELHA			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	1,20	-1,64	60,00
00003	BC-16-136334	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		700,0000	2,90	-3,01	2.030,00
00004	BC-16-136335	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		220,0000	2,00	-4,76	440,00
00005	BC-16-136336	COLA DE SILICONE			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		100,0000	2,60	-2,26	260,00
00006	BC-16-022056	PAPEL LAMINADO..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		140,0000	2,50	-1,57	350,00
00007	BC-16-025015	TINTA GUACHE 15 ML			CAIXA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		60,0000	8,00	-0,62	480,00
00008	BC-16-136338	PINCEL PARA QUADRO BRANCO..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		120,0000	12,30	-0,57	1.476,00
00009	BC-16-136339	REABASTECEDOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	8,85	-0,67	442,50
00010	BC-16-136340	FITA ADESIVA TRANSPARENTE..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		100,0000	8,70	-0,68	870,00
00011	BC-16-136341	FITA ADESIVA KRAFT			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		75,0000	26,80	-0,37	2.010,00
00012	BC-16-136342	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/6			PACOTE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	61,60	-0,24	1.848,00
00013	BC-16-136343	DUREX			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	3,40	-2,02	68,00
00014	BC-16-136344	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PACOTE C/4 UND			PACOTE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	10,50	-4,2	210,00
00015	BC-16-136345	PAPEL SULFITE 40KG.			PACOTE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		80,0000	21,50	-0,14	1.720,00
00016	BC-16-136346	RESMA DE PAPEL SULFITE A4			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME		1.275,0000	26,37	-1,2	33.621,75
00017	BC-16-136347	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 2CM.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		120,0000	4,50	-1,1	540,00
00018	BC-16-136348	CORRETIVO LÍQUIDO..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	4,65	-1,48	93,00
00019	BC-16-136349	CANETA MARCA TEXTO..			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		60,0000	3,80	-1,3	228,00
00020	BC-16-136350	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0.			CAIXA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		40,0000	9,05	-0,44	362,00
00021	BC-16-136351	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 30MM			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	5,00	-1,57	100,00
00022	BC-16-136352	BLOCO ADESIVO AMARELO			PACOTE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		25,0000	9,00	-0,66	225,00
00023	BC-16-136353	BLOCO ADESIVO QUATRO CORES			PACOTE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	8,30	-0,95	166,00
00024	BC-16-136354	GRAMPO TRILHO METAL			CAIXA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		10,0000	27,30	-0,73	273,00
00025	BC-16-136355	PASTA EM L			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	3,30	-0,9	165,00



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00026	BC-16-136356	CARTOLINA			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		220,0000	1,90	-2,56	418,00
00027	BC-16-136357	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 230G PACOTE COM 50FLS			PACOTE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		18,0000	52,50	-0,25	945,00
00028	BC-16-136358	COLA ISOPOR			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	48,70	-0,14	974,00
00029	BC-16-136359	GRAMPO 26/8 PARA GRAMPEADOR			CAIXA	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	8,00	-0,99	160,00
00030	BC-16-136360	COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL			UNIDADE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		25,0000	4,95	-1,39	123,75
00031	BC-16-136361	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 130G PACOTE COM 50FLS			PACOTE	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	45,20	-0,29	1.356,00
00032	BC-16-136332	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL			CAIXA	
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..		80,0000	61,00	-0,23	4.880,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.08.23.01

Pag.: 3

KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..

- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00001	CANETA ESFEROGRÁFICA, - PRETA	UNIDADE	280,0000	1,25	350,00 Vencedor
00002	CANETA ESFEROGRÁFICA- VERMELHA	UNIDADE	35,0000	1,20	42,00 Vencedor
00003	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA.	UNIDADE	490,0000	2,90	1.421,00 Vencedor
00004	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM	UNIDADE	154,0000	2,00	308,00 Vencedor
00005	COLA DE SILICONE	UNIDADE	70,0000	2,60	182,00 Vencedor
00006	PAPEL LAMINADO..	UNIDADE	98,0000	2,50	245,00 Vencedor
00007	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA	42,0000	8,00	336,00 Vencedor
00008	PINCEL PARA QUADRO BRANCO..	UNIDADE	84,0000	12,30	1.033,20 Vencedor
00009	REABASTECEDOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	35,0000	8,85	309,75 Vencedor
00010	FITA ADESIVA TRANSPARENTE..	UNIDADE	70,0000	8,70	609,00 Vencedor
00011	FITA ADESIVA KRAFT	UNIDADE	52,0000	26,80	1.393,60 Vencedor
00012	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/6	PACOTE	21,0000	61,60	1.293,60 Vencedor
00013	DUREX	UNIDADE	14,0000	3,40	47,60 Vencedor
00014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PACOTE C/4 UND	PACOTE	14,0000	10,50	147,00 Vencedor
00015	PAPEL SULFITE 40KG.	PACOTE	56,0000	21,50	1.204,00 Vencedor
00017	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 2CM.	UNIDADE	84,0000	4,50	378,00 Vencedor
00018	CORRETIVO LÍQUIDO...	UNIDADE	14,0000	4,65	65,10 Vencedor
00019	CANETA MARCA TEXTO...	UNIDADE	42,0000	3,80	159,60 Vencedor
00020	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0.	CAIXA	28,0000	9,05	253,40 Vencedor
00021	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 30MM	UNIDADE	14,0000	5,00	70,00 Vencedor
00022	BLOCO ADESIVO AMARELO	PACOTE	17,0000	9,00	153,00 Vencedor
00023	BLOCO ADESIVO QUATRO CORES	PACOTE	14,0000	8,30	116,20 Vencedor
00024	GRAMPO TRILHO METAL	CAIXA	7,0000	27,30	191,10 Vencedor
00025	PASTA EM L	UNIDADE	35,0000	3,30	115,50 Vencedor
00026	CARTOLINA.	UNIDADE	154,0000	1,90	292,60 Vencedor
00027	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 230G PACOTE COM 50FLS	PACOTE	13,0000	52,50	682,50 Vencedor
00028	COLA ISOPOR	UNIDADE	14,0000	48,70	681,80 Vencedor
00029	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	CAIXA	14,0000	8,00	112,00 Vencedor
00030	COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL	UNIDADE	17,0000	4,95	84,15 Vencedor
00031	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 130G PACOTE COM 50FLS	PACOTE	21,0000	45,20	949,20 Vencedor
00032	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA	56,0000	61,00	3.416,00 Vencedor

Total da dotação : 16.641,90

- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00001	CANETA ESFEROGRÁFICA, - PRETA	UNIDADE	120,0000	1,25	150,00 Vencedor
00002	CANETA ESFEROGRÁFICA- VERMELHA	UNIDADE	15,0000	1,20	18,00 Vencedor
00003	PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA.	UNIDADE	210,0000	2,90	609,00 Vencedor
00004	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM	UNIDADE	66,0000	2,00	132,00 Vencedor
00005	COLA DE SILICONE	UNIDADE	30,0000	2,60	78,00 Vencedor
00006	PAPEL LAMINADO..	UNIDADE	42,0000	2,50	105,00 Vencedor
00007	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA	18,0000	8,00	144,00 Vencedor
00008	PINCEL PARA QUADRO BRANCO..	UNIDADE	36,0000	12,30	442,80 Vencedor
00009	REABASTECEDOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	15,0000	8,85	132,75 Vencedor



Proponente

Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00010	FITA ADESIVA TRANSPARENTE..	UNIDADE		30,0000	8,70	261,00 Vencedor
00011	FITA ADESIVA KRAFT	UNIDADE		23,0000	26,80	616,40 Vencedor
00012	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/6	PACOTE		9,0000	61,60	554,40 Vencedor
00013	DUREX	UNIDADE		6,0000	3,40	20,40 Vencedor
00014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PACOTE C/4 UND	PACOTE		6,0000	10,50	63,00 Vencedor
00015	PAPEL SULFITE 40KG.	PACOTE		24,0000	21,50	516,00 Vencedor
00017	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 2CM.	UNIDADE		36,0000	4,50	162,00 Vencedor
00018	CORRETIVO LÍQUIDO...	UNIDADE		6,0000	4,65	27,90 Vencedor
00019	CANETA MARCA TEXTO...	UNIDADE		18,0000	3,80	68,40 Vencedor
00020	CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0.	CAIXA		12,0000	9,05	108,60 Vencedor
00021	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO 30MM	UNIDADE		6,0000	5,00	30,00 Vencedor
00022	BLOCO ADESIVO AMARELO	PACOTE		8,0000	9,00	72,00 Vencedor
00023	BLOCO ADESIVO QUATRO CORES	PACOTE		6,0000	8,30	49,80 Vencedor
00024	GRAMPO TRILHO METAL	CAIXA		3,0000	27,30	81,90 Vencedor
00025	PASTA EM L	UNIDADE		15,0000	3,30	49,50 Vencedor
00026	CARTOLINA.	UNIDADE		66,0000	1,90	125,40 Vencedor
00027	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 230G PACOTE COM 50FLS	PACOTE		5,0000	52,50	262,50 Vencedor
00028	COLA ISOPOR	UNIDADE		6,0000	48,70	292,20 Vencedor
00029	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	CAIXA		6,0000	8,00	48,00 Vencedor
00030	COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL	UNIDADE		8,0000	4,95	39,60 Vencedor
00031	PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 130G PACOTE COM 50FLS	PACOTE		9,0000	45,20	406,80 Vencedor
00032	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		24,0000	61,00	1.464,00 Vencedor

Total da dotação : 7.131,35

Total do proponente : 23.773,25

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME

- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00016	RESMA DE PAPEL SULFITE A4	UNIDADE		892,0000	26,37	23.522,04 Vencedor
-------	---------------------------	---------	--	----------	-------	--------------------

Total da dotação : 23.522,04

- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00016	RESMA DE PAPEL SULFITE A4	UNIDADE		383,0000	26,37	10.099,71 Vencedor
-------	---------------------------	---------	--	----------	-------	--------------------

Total da dotação : 10.099,71

Total do proponente : 33.621,75

Total geral : 57.395,00

